
                                                                           
 

Obec Chminianske Jakubovany, Chminianske Jakubovany 82, 082 33  

 
 
 

 
 
 
 
 

  
 V Chminianskych Jakubovanoch, dňa 21.09.2012 

  
 
Vec: Cenový prieskum  – výzva na predloženie cenovej ponuky  
 
Obec Chminianske Jakubovany podľa zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene 
a doplnení niektorých zákonov dovoľuje si Vás vyzvať v súlade s §102 citovaného zákona na 
predloženie cenovej ponuky na predmet zákazky : Pracovné odevy a obuv  
v rámci realizácie verejného obstarávania pre aktivity súvisiace s projektom „Tréningová firma“ 
Chminianske Jakubovany“    
 
1/Postup obstarávania:  zákazka s nízkou hodnotou (ZsNH) - prieskum trhu 
 
2/Vymedzenie predmetu  zákazky: 
Realizácia verejného obstarávania pre aktivity súvisiace s projektom „Tréningová firma“ 
Chminianske Jakubovany“ - Pracovné odevy a obuv, schváleného z OP ZaSI,  Prioritná os 2 - 
Podpora sociálnej inklúzie.  
 
Popis zákazky: 
 
Jeden set pánskych pracovných odevov a obuvi pozostáva z: 
 
- obuv -  bezpečnostná členková obuv s antistatickou a protišmykovou podložkou 
 
- rukavice - pracovné rukavice kombinované koža / textil  z hovädzej štiepenky s podšívkou a 
zosilnenou vrstvou v dlani, z bavlnenej tkaniny na chrbte a s pevnou manžetou 
 
- čiapka - pletená, 100% akryl, univerzálna veľkosť pre dospelých  
 
- prilba - Škrupina prilby vyrobená z nárazuvzdorného UV stabilizovaného vysokohustého 
polypropylénu; Individuálne nastaviteľný 6-bodový textilný (terylén) náhlavný kríž;  
Nastaviteľná veľkosť pomocou ozubeného pásu; V súlade s EN397; ANSI Z89; Odoláva 
elektrickému napätiu do 440V 
 
- montérky - Monterkové nohavice s náprsenkou s možnosťou vloženia kolenných výstuh a 
zosilnenou zadnou časťou nohavíc 
 
- košeľa - Flanelová pracovná košeľa, dlhý rukáv 
 
- bunda -  Monterková bunda so zosilnenými lémami a multifunkčnými vreckami, nepremokavá 
 
 
Požadovaný počet  setov: 40 setov ( 1 set - obuv, rukavice, čiapka, prilba, montérky, košeľa, 
bunda) 
 
Veľkosti tovarov budú bližšie špecifikované v záväznej objednávke. 
 
 
 



                                                                           
 

Obec Chminianske Jakubovany, Chminianske Jakubovany 82, 082 33  

 
 
 
 
 
 
 
Doprava a dodanie do miesta určenia, t.j. obec Chminianske Jakubovany vrátane ostatných 
nákladov súvisiacich s dodaním predmetu zákazky je súčasťou obstarávacej ceny. 
 
     

- Predpokladaná výška finančných prostriedkov pre pracovné odevy a obuv je vo 
výške 3 333,33 € bez DPH. 
 
 

Miesto dodania  - Obecný úrad Chminianske Jakubovany 
 
3/ Podmienky účasti: 
Je potrebné predložiť: 
 - cenovú ponuku 
- predloženie kópie dokladu o oprávnení dodávať tovar a služby, ktorý je predmetom zákazky 
v súlade s ustanovením §26 ods. 2 písm. e)  zák. č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní 
a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov 
 
4/ Predkladanie ponúk: 
Uchádzač predloží cenovú ponuku na celý predmet zákazky t.j. 40 setov pracovných odevov 
a obuvi špecifikovaný podľa popisu zákazky v tejto výzve, poštou alebo osobne na adresu: Obec 
Chminianske Jakubovany, Chminianske Jakubovany 82, 082 33 s označením : „pracovné odevy 
a obuv - neotvárať “. Cenovú ponuku uchádzač predloží v členení: suma bez DPH, DPH, suma 
vrátane DPH. V prípade, že uchádzač nie je platcom DPH, uvedie túto skutočnosť slovne „NIE 
SOM PLATCOM DPH“ a do ponuky uvedie navrhovanú zmluvnú cenu celkom. 
 
5/ Lehota na predkladanie cenových ponúk:  
02.10.2012 do 14.00 hod 
 
6/ Kritérium na vyhodnotenie ponúk:  cena vrátane DPH, resp. konečná cena (neplatca DPH) za 
celý predmet zákazky t.j. 40 setov pracovných odevov a obuvi. 
 
Veríme, že sa procesu verejného obstarávania zúčastníte a predložíte svoju ponuku 
v požadovanom termíne.               
 
                                         
 
                             
                                                                                                                Jozef Lukáč    
                                    starosta obce 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


